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Α1 595949 4558921

A2 595833 4558767

A3 595627 4558923

A4 595744 4559077

Εμβαδόν (A1-A2-A3-A4-A1) = 49.821,00 τ.μ.

A1

ΣΦΡΑΓΙΔΑ - ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ:

ΧΡΟΝΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ:

Τ1

ΚΑΛΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ & ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΡΓΟ:

ΜΕΛΕΤΗΤHΣ:

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ:

ΚΛΙΜΑΚΑ:  1:

ΕΛΕΓΧΟΣ

ΘΕΜΑ: ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ

2018

ΣΦΑΙΡΑ ΙΚΕ

ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΙΣΧΥΟΣ 3MW

Δ. Κ. ΙΑΣΜΟΥ – ΘΕΣΗ "ΜΟΝΟΔΕΝΔΡΙ"
ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ - ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
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ΟΡΘΟΦΩΤΟΧΑΡΤΗΣ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΚΛΙΜΑΚΑ 1:50.000

Ανεμογεννήτρια

Όρια Γηπέδου Αιολικού Πάρκου

Κορυφές Πολυγώνου

Υφιστάμενο Οδικό Δίκτυο

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

5
9

6
5

0
0

ΚΟΡΥΦΕΣ ΠΟΛΥΓΩΝΩΝ

ΚΟΡΥΦΗ ΑΝΕΜΟΓΕΝΝΗΤΡΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ
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A 595779.73 4558741.40
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